RESTAURANT

PIZZA

LOUNGE BAR

Antipasti - Starters

Ostriche con le sue salse di accompagnamento 3cd
Crudo di pesce “secondo mercato” e i suoi abbinamenti € Variabile
Insalatina di mozzarella di bufala, prosciutto crudo e colori di pomodoro 10
Bruschetta di burrata, acciughe del cantabrico e melanzane 11
Zuppetta di cozze, nduja e crostoni 12
Gamberi rossi, aglio, olio e peperoncino* 13
Insalata di polpi, patate, capperi e paprika affumicata 13 @
Jamon Serrano e burrata 13 @

Primi piatti - First courses

Spaghettoni cozze, stracciatella e lime 12
Paccheri ai frutti di mare* 15 @
Ravioli di ricotta e imone con bottarga di muggine* 14

Secondi piatti + Main courses

Calamari fritti o alla griglia con vegetali in tempura 14
Fish and chips di baccala con mayo al jalapefio* 16 @
Polpo arrosto con hummus di ceci, olive e pomodorini* 16
Tagliata di manzo con intingolo speziato e verdure alla griglia 17
Pancia di maiale C.B.T. con marmellata di cipolle e crema di carote allo zenzero 16

Pinsa “Pizza in Pala - Roman Pizza

MARGHERITA 8
Pomodoro e fior di latte, olio evo e basilico

NAPOLI 10
Pomodoro e fior di latte, capperi, acciughe cantarico, origano

IL MOLO 15 @
Fior di latte, burrata, acciughe, gamberi e bottarga

PARMA 12
Fior di latte, mozzarella di bufala, prosciutto crudo, formaggio gran anglona, datterini

VEGETARIANA 10
Fior di latte, crema di melanzane al basilico, verdure grigliate

Spazio Vegetariano - Vegetarian space

Bruschetta di burrata, crema di melanzane marinate e pomodorini confit 7/
Hummus di ceci, olive e capperi 6®
Insalatina di mozzarella di bufala e colori di pomodoro 8
Verdure in pastella con aioli 7
Dessert

Spuma catalana 2021 7 ®
Seadas al miele con arancia candita 6
Gelato artigianale D

Piatto consigliato @

* In mancanza di reperibilita del prodotto fresco potremmo utilizzare un congelato di buona qualita
* Alcuni dei nostri prodotti vengono abbattuti di temperatura per preservarne la qualita organolettiche secondo le normative CEE

ALLERGIE E INTOLLERANZE ALIMENTARI
Per informazioni circa gli ingredienti allergenici (allegato il regolamento cee 1169) presenti nelle ricette a disposizione, si prega di contattare prima
dell’'ordine del piatto o bevanda il responsabile di sala sugli ingredienti allergenci.



